програмного забезпечення інформаційно-програмного комплексу „Місцевий 

бюджет“; послуги з обслуговування програмного забезпечення модуля інтеграції 

з IAC „LOGICA“ з приватним підприємством „Інформаційно-аналітичний центр 

комп’ютерних технологій „Фінтех-Черкаси“, вартістю 4500,00 грн.                             

(чотири тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) без ПДВ, оприлюднивши звіт про договір 

про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель у 

зв’язку з необхідністю захисту прав інтелектуальної власності. Відповідно до 

Виключної Ліцензії на використання, передачу права використання,